
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibirataia

quinta-feira, 27 de setembro de 2012 Ano II - Edição nº 00095

Prefeitura Municipal
 de Ibirataia publica

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A65F9B8F92D5CEDD774FDE8C689ED7A



quinta-feira, 27 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibirataia

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato nº 132/2012 - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente, para atender às demandas

da Prefeitura Municipal de Ibirataia, cuja descrição detalhada bem como as obrigações assumidas pela mesma, constam do processo
licitatório na modalidade Pregão Presencial nº. 016/2012. (Empresa Contratada: Rubem Lopes do Prado)

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A65F9B8F92D5CEDD774FDE8C689ED7A



quinta-feira, 27 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Contrato

Prefeitura Municipal de Ibirataia 
14131569/0001-09 

 
Atos Administrativo 

Extrato de Contrato nº 132/2012 

         Processo nº  Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente, 
para atender às demandas da Prefeitura Municipal de Ibirataia, cuja descrição detalhada bem 
como as obrigações assumidas pela mesma, constam do processo licitatório na modalidade 
Pregão Presencial nº. 016/2012. Empresa Contratada: RUBEM LOPES DO PRADO, a importância 
estimada de R$ 12.260,00 (doze mil duzentos e sessenta reais). Ibirataia – Ba, 27/09/2012 COPEL – 
LUCAS SANTOS FERREIRA 

Extrato de Contrato nº 133/2012 

         Processo nº  Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente, 
para atender às demandas da Prefeitura Municipal de Ibirataia, cuja descrição detalhada bem 
como as obrigações assumidas pela mesma, constam do processo licitatório na modalidade 
Pregão Presencial nº. 016/2012. Empresa Contratada: LIVRARIA E PAPELARIA PAGUE FACIL 
LTDA, a importância estimada de R$ 16.450,00 (Dezesseis mil quatrocentos e cinquenta 
reais). Ibirataia – Ba, 27/09/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA 

Extrato de Contrato nº 134/2012 

         Processo nº  Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente, 
para atender às demandas da Prefeitura Municipal de Ibirataia, cuja descrição detalhada bem 
como as obrigações assumidas pela mesma, constam do processo licitatório na modalidade 
Pregão Presencial nº. 016/2012. Empresa Contratada: DIEGO DEL REY MENEZES, a importância 
estimada de R$ 6.860,00 (seis mil oitocentos e sescenta reais). Ibirataia – Ba, 27/09/2012 COPEL – 
LUCAS SANTOS FERREIRA 

Extrato de Contrato nº 135/2012 

         Processo nº 132/2012  Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus, câmaras e 
protetores, para atender às demandas da Prefeitura Municipal de Ibirataia, cuja descrição 
detalhada bem como as obrigações assumidas pela mesma, constam do processo licitatório na 
modalidade Pregão Presencial nº. 017/2012 Empresa Contratada: MÁRIO SÉRGIO DE MELO ARAÚJO, 
a importância estimada de R$ 56.420,00 (cinquenta e seis mil quatrocentos e vinte reais) Ibirataia 
– Ba, 27/09/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA 

Retificação de Extrato de Contrato nº 132/2012 

         Processo nº 134/2012  Objeto: Serviços em 01 (um) pneu recauchutado 1000-20 e 04 (quatro) conserto e 
04 (quatro) forças no pneu da patrol, 06 (seis) trocas de pneus da basculante Mercedes Benz placa  e 02 
consertos no pneu placa JMJ 8507, 03 (três) forças Basculante Mercedes Benz placa JQL 0831, da 
Secretaria de Viação Obras e Serviços Urbanos deste Município. Empresa Contratada: BORRACHARIA REI 
GERALDO, onde se ler contrato nº 132/2012, leia-se contrato nº 138/2012 Valor R$ 1.585,00 (Um mil 
quinhentos e oitenta e cinco reais), Ibirataia – Ba, 19/09/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

 

 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A65F9B8F92D5CEDD774FDE8C689ED7A


